
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 

 

 

                 Ιωάννινα 13/2/2007 

 
Ταχ.∆/νση : 8ης Μεραρχίας 5 (ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 

454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες Ι. ΚΑΡΑΛΗ – ΧΡ. ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ 

Τηλέφ :2651069913- 69936/ Fax :26510 69900 
Ιστοσελίδα: www.epirus.gov.gr 
Email: kleftakis@epirus.gov.gr 

          
                 Αριθ. Πρωτ.: 1045 

 
   ΠΡΟΣ :  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

 

 

ΘΕΜΑ :  Ενηµέρωση για την αποσφράγιση των προσφορών 
του διαγωνισµού 2/2006 

 
 
 Λαµβάνοντας υπόψη : 
 

� την προκήρυξη του διαγωνισµού 2/2006, µε την οποία προκηρύχθηκε το έργο 
«Κατάρτιση για τα έτη 2007 -2008»  

� τον όγκο των υποβληθέντων προγραµµάτων 
� το γεγονός ότι η οριζόµενη ως ηµέρα αποσφράγισης (19/2/2007) είναι 

επίσηµη αργία για τις ∆ηµόσιες Υπηρεσίες 
 

σας γνωρίζουµε ότι  η αποσφράγιση των υποβληθέντων προσφορών για τον 
ανωτέρω διαγωνισµό θα πραγµατοποιηθεί από την Επιτροπή ∆ιενέργειας / 
Αξιολόγησης µε σειρά προτεραιότητας τον αριθµό πρωτοκόλλου, που πήραν από 
την υπηρεσία µας, ως εξής : 
 
Στις 22/2/2007, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14.00, θα γίνει η αποσφράγιση των 
υποβληθέντων προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ : 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

1 931/9-2-2007 11101231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ Κ.Ε.Κ. 
2 940/9-2-2007 1114952 ΙΝΕ – Γ.Σ.Ε.Ε. 
3 973/12-2-2007 1113945 ΟΠΕ – ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
4 974/12-2-2007 11101062 INTEGRATION KEK A.E. 
5 978/12-2-2007 11111058 ΚΕΚ ΙΒΕΠΕ – ∆ΙΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ 

ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ 
6 979/12-2-2007 11101832 PR@XIS – «ΜΑΡΙΑ ΧΑΪΝΑ & ΣΙΑ ΚΕΚ PRAXIS 

Ο.Ε.» 
 
 
Στις 23/2/2007, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 14.00,  θα ακολουθήσει  η αποσφράγιση 
των προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ : 
 
 
 



 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

7 980/12-2-2007 11101021 SYNERGY – Κ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

8 981/12-2-2007 1110970 ΚΕΚ ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ Α.Ε. 
9 982/12-2-2007 11101710 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ 

10 983/12-2-2007  ERGOWAY ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΚ ΕΠΕ 
11 984/12-2-2007 11101023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
12 985/12-2-2007 11101061 ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ Α.Ε. 

 
Στις 26/2/2007, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00, θα ακολουθήσει η αποσφράγιση των 
προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

13 986/12-2-2007 12101211 ΚΕΚ ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ – ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

14 987/12-2-2007 1110988 ΚΕΚ ∆ΕΛΤΑ Α.Ε.- ∆ΕΛΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ & 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

15 988/12-2-2007 11101056 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
«∆ΙΑΣΤΑΣΗ» 

16 989/12-2-2007  ΚΕΚ ∆ΙΑΥΛΟΣ 
17 990/12-2-2007 12131151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ – Ν.Α. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
18 991/12-2-2007 12101135 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ 

 
Στις 27/2/2007, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14.00, θα ακολουθήσει η αποσφράγιση των 
προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

19 992/12-2-2007 11101831 ΚΕΚ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ 
20 993/12-2-2007 11151765 ∆ΕΒΕΛΕΚΟΣ Α. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΕΚ 

“LOGICA” 
21 994/12-2-2007  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε. 
22 995/12-2-2007 11101243 ΚΕΚ PRACTICA – «Β.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.» 
23 996/12-2-2007 3764-05 ΚΕΚ EUROTEAM A.E. 
24 997/12-2-2007 11101185 CONSUL KEK 

 
Στις 28/2/2007, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα 14.00, θα ακολουθήσει η αποσφράγιση των 
προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

25 1000/12-2-2007 12101214 ΝΕΟ ΘΕΤΙΚΟ – Ν. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ – Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 

26 1001/12-2-2007 1210955 ΚΕΚ ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ 
27 1002/12-2-2007 12101246 ΚΕΚ ΕΠΙΚΕΝΤΡΟΝ Α.Ε. 
28 1003/12-2-2007 11101138 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΚ 

 
 
 
      



Στις 1/3/2007, ηµέρα Πέµπτη  και ώρα 14.00, θα ακολουθήσει η αποσφράγιση των 
προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

29 1004/12-2-2007 12101204 ΚΕΚ «ΕΡΕΥΝΑ» - Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
30 1009/12-2-2007 11101613 ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
31 1010/12-2-2007 11101731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΑΕ 
32 1011/12-2-2007 11101830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ  
33    1012/12-2-2007 11101358 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ Ε.Π.Ε. 

 
Στις 2/3/2007, ηµέρα Παρασκευή  και ώρα 14.00, θα ακολουθήσει η αποσφράγιση 
των προσφορών των κάτωθι ΚΕΚ: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
(Υπηρεσίας µας) 

ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 

34 1022/12-2-2007 11101090 ΕΥΡΩΪ∆ΕΑ 
35 1023/12-2-2007 11101015 PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΚ ΑΕ 
36 1024/12-2-2007 11101068 INTERFACE 
37 1025/12-2-2007 11331004 ΕΛ.ΙΝ.Υ.Α.Ε. (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
38 1026/12-2-2007  4399/2005 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Α.Ε. 
39 1027/12-2-2007 12101355 ΚΕΚ ΚΕΑΑΠ Α.Ε. (ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 

 
 
Τονίζουµε ότι κάθε νόµιµος εκπρόσωπος των Κ.Ε.Κ., που έχουν υποβάλλει 
προσφορά για τον ανωτέρω διαγωνισµό, έχει το δικαίωµα να παρευρίσκεται στη 
διαδικασία αποσφράγισης, που θα γίνει στα Γραφεία της ∆ιεύθυνσης Σχεδιασµού και 
Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ηπείρου (∆/νση : 8ης Μεραρχίας 5-7, Ριζάρειος Πολιτεία). 
 
Σηµειώνουµε ότι για οποιαδήποτε πληροφορία, που αφορά την πορεία των 
διαδικασιών του  εν λόγω διαγωνισµού,  µπορείτε να απευθύνεστε στην ιστοσελίδα 
της Περιφέρειας Ηπείρου http://www.epirus.gov.gr / Κατάρτιση ανέργων / Κατάρτιση 
για τα έτη 2007-2008, όπου θα εισάγονται όλα τα σχετικά στοιχεία. 
Επίσης µπορείτε να επικοινωνείτε ηλεκτρονικά µε τον υπεύθυνο του προγράµµατος 
στο e-mail: kleftakis@epirus.gov.gr 

                                           
                                               ΜΕΓΓ 
                                Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ∆Ι.Σ.Α. 

  
 

                                                                                           ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΤΑΝΤΟΣ  
 
Κοινοποίηση 
Μέλη Επιτροπής ∆ιενέργειας/ 
Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµού 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή 

- Χρ. Αρχείο 
- Φ. ΕΚΤ 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
Α/Α  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ Κ.Ε.Κ. 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  
1 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ Κ.Ε.Κ. ΤΕΡΜΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ – 27200 ΑΜΑΛΙΑ∆Α 

Fax : 26220 23601 
2 ΙΝΕ – Γ.Σ.Ε.Ε. ΜΑΚΡΥΟΛΟΥΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 
Fax : 26820 26959 

3 ΟΠΕΕ – ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Μ. ΑΝΤΥΠΑ 86-88, 16346 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
Fax : 210 9969100 

4 INTEGRATION KEK A.E. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 223 - 17237 ∆ΑΦΝΗ 
Fax : 210 9711379 

5 ΚΕΚ ΙΒΕΠΕ – ∆ΙΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ 
ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ 

Λ.ΛΙΟΣΙΩΝ 143 & ΘΕΙΡΣΙΟΥ 6 
104 45 ΠΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ  
Fax : 210 8811360 

6 PR@XIS – «ΜΑΡΙΑ ΧΑΪΝΑ & ΣΙΑ ΚΕΚ 
PRAXIS Ο.Ε.» 

9Ο χλµ. Ε.Ο. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ – ΨΑΧΝΩΝ, Ν, 
ΑΡΤΑΚΗ – 34600 
Fax : 22210 61695 

7 SYNERGY – Κ. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε. 

Χ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ 5- 12133 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 
Fax : 210 5786278 

8 ΚΕΚ ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ Α.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 31 – 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Fax : 2310 550189 

9 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 281 – 10445 ΑΘΗΝΑ 
Fax : 210 8547969 

10 ERGOWAY ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΚ ΕΠΕ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2-4 
15122 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Fax : 210 6147004 

11 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. ΠΛ. ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5-9 
54630 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Fax : 2310 539799 

12 ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ Α.Ε. ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 40 & 
ΖΗΝΟ∆ΟΤΟΥ – 16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 
Fax : 210 9956728 

13 ΚΕΚ ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ – ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΚΑΛΒΟΥ 2  
45500 ΜΠΑΦΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Fax : 26510 85153 

14 ΚΕΚ ∆ΕΛΤΑ Α.Ε.- ∆ΕΛΤΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1Α – 10682 ΑΘΗΝΑ 
Fax : 210 8258508 

15 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ «∆ΙΑΣΤΑΣΗ» 

ΛΕΩΦ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125 -127 
11524 ΑΘΗΝΑ  
Fax : 210 6920082 

16 ΚΕΚ ∆ΙΑΥΛΟΣ ΠΕΛΛΗΝΗΣ 8 – 11251 ΑΘΗΝΑ 
Fax : 210 8223500 

17 ΚΕΚ ΝΕΛΕ – Ν.Α. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 5Ο χλµ. Ε.Ο. ΗΓ/ΤΣΑΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΜΑΥΡΟΥ∆Ι ΗΓ/ΤΣΑΣ)  
46100 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
Fax : 26650 98319 

18 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΕΚ 

ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 65 ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
542 50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Fax : 2310 397733 
 

19 ΚΕΚ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΛΙΒΑΝΟΒΟΥ 15 – 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
Fax : 2310 550368 

20 ∆ΕΒΕΛΕΚΟΣ Α. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΚΕΚ “LOGICA” 

ΠΑΡΙ∆ΟΣ 100 – 13122 ΙΛΙΟΝ 
Fax : 210 2639874 

21 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε. Κ. ΠΑΛΑΜΑ & ΣΟΛΩΜΟΥ 1 
47100 ΑΡΤΑ 
Fax : 26810 77320 

22 ΚΕΚ PRACTIKCA – «Β.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.» 

ΧΙΟΥ & ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ 4 – 26334 ΠΑΤΡΑ 
Fax : 2610 226652-3 

23 ΚΕΚ EUROTEAM A.E. ΕΠΙ∆ΑΥΡΟΥ 2-4, 26442 ΠΑΤΡΑ 
Fax : 2610 450060 

24 CONSUL KEK ΙΦΙΤΟΥ 2 – 27100 ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
Fax : 26210 81256 

25 ΝΕΟ ΘΕΤΙΚΟ – Ν. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ – Ο∆ΟΣ ΣΥΡΡΑΚΟΥ – 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 



Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Fax : 26820 21680 
26 ΚΕΚ ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ ΛΙΟΣΙΩΝ 117 – 10440 ΑΘΗΝΑ  

Fax : 210 8210418 
27 ΚΕΚ ΕΠΙΚΕΝΤΡΟΝ Α.Ε. ΜΑΥΡΟΚΟΡ∆ΑΤΟΥ 1 – 84100 ΣΥΡΟΣ 

Fax : 22810 87866 
28 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΚ ΙΦΙΤΟΥ 2 – 27100 ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Fax : 26210 37053 
29 ΚΕΚ «ΕΡΕΥΝΑ» - Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
ΓΩΓΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ – 47100 ΑΡΤΑ 
Fax : 26810 21084 

30 ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 111 – 41336 ΛΑΡΙΣΑ 
Fax : 2410 551145 

31 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΑΕ ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 41 – 26441 ΠΑΤΡΑ 
Fax : 2610 422692 

32 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ  ΑΒΕΡΩΦ 34Α 14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ (ΑΘΗΝΑ) 
Fax : 2102 587385 

33 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ Ε.Π.Ε. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Fax : 210 2843533 

34 ΕΥΡΩΪ∆ΕΑ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 34 – 43100 ΚΑΡ∆ΙΤΣΑ 
Fax : 24410 20569 

35 PRIM- ΑΣΠΑ ΚΕΚ ΑΕ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 135 – 137 
17672 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
Fax : 210 9574850 

36 INTERFACE Λ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 35 & ΚΟΝ∆ΥΛΗ  
18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 
Fax : 210 4855055 

37 ΕΛ.ΙΝ.Υ.Α.Ε. (ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 

ΛΙΟΣΙΩΝ 143 & ΘΕΙΡΣΙΟΥ 6  
10445 ΑΘΗΝΑ 
Fax : 2108813270-8200222  

38 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Α.Ε. ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ 6 – 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ  
Fax : 26820 89347 

39 ΚΕΚ ΚΕΑΑΠ Α.Ε. (ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 

Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 210 – 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ 
Fax : 26820 60516 

 
 
 
                                                                                                                                                

 


